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KING TONY

796327417
79632743T
79632745T
79632748T

14/05/24

C (mm)

10.7
11
14.2
19

Estrattore leggero a 3 griffe
autocentranti

m Per estrazione esterna
m Griffe autocentranti

D (mm) Larghezza della Capacita di Potenza (T) Peso (kg)
portata B Max profondita A
(mm) (mm)
7.9 80 80 1 0.59
8.1 116 122 3 1.09
11.1 160 161 5 2.28
14.5 200 202 8 4.18

https://catalog.kingtony.eu/ 1/1


http://www.tcpdf.org

